припинення або скасування”, у зв’язку зі зміною
обсягів та складу робіт Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору на 238 277 гри. 00 коп., та
домовились викласти п. 4.1. Договору в новій
редакції: «4.1. Ціна Договору визначена на підставі
Договірної ціни (Додаток 4 до Договору), і становить
1 130 651 гри. 00 кои. (один мільйон сто тридцять
тисяч шістсот п’ятдесят одна гривня 00 коп